
Nyhetsbrev oktober 

Det var ett tag sedan jag skrev och jag känner att det är dags att uppdatera med 
vad som händer just nu. Hösten har gjort entré och med den så startar jakttiden 
då man får släppa hund. Det är en härlig tid när man får vara ute i skogen och 
njuta av alla färger och den friska luften. 

Här kommer information om lite av varje: 

- All anmälan till viltspårsprov går numera via SKK start oberoende av 
vilken klubb man anmäler till. 

- Den 13-14 december är det Stockholms hundmässa och där 
Springerklubben kommer att vara representerade på rastorget. Det är 
Springer Östra som är ansvariga på plats och vi är väldigt tacksamma för 
detta. Kom förbi och säg hej om ni är där. 

- Den 3-6 januari 2026 är det dags för MyDog i Göteborg. Springer Väst är 
representanter för rasmontern i alla fyra dagarna och vi tackar ödmjukt för 
att ni roddar med allt runt detta. 

- Arbetet med Springerklubbens RAS-dokument är påbörjat och vi kommer 
att återkomma med återkoppling om detta. 

- Det är inte lätt att hålla sig uppdaterad med allt som händer i olika 
organisationer, men det kan vara både kul och intressant att titta in på 
hemsidorna ibland.  
Här är länk till SKK nyhetssida: Nyheter 
Här är länken till SSRK hemsida: Svenska Spaniel och Retrieverklubben 

- Just nu finns det en föreläsning på SKK -Att förvalta en hundras 

Vad innebär det egentligen att en hund är av en viss ras och hur förvaltar 
man denna ras? Det kommer Helena Skarp att berätta om på en gratis 
föreläsning på SKKs kansli i Rotebro den 7 oktober.  
Hundraser är ett centralt begrepp i Svenska Kennelklubbens arbete – men 
ofta tar vi deras existens och mångfald för givna. Vad innebär det 
egentligen att en hund är av en viss ras? Hur formas och bevaras rasernas 
unika egenskaper, och på vilket sätt kan vi utveckla dem för framtiden? 
Vilka möjligheter öppnas genom avel, forskning och samarbete – och 
vilka utmaningar och hot står vi inför i en tid med förändrade 
samhällskrav och nya synsätt på hundhållning? 

Är du uppfödare eller ägare till en hundras som ligger dig varmt om 
hjärtat? Då är den här föreläsningen något för dig – en chans att fördjupa 
dig i hundrasernas betydelse, framtid och den roll vi alla kan spela i deras 
utveckling. 

https://www.skk.se/nyheter/?pagenumber=1&pagesize=20
https://ssrk.se/


Föreläsningen är öppen för dig som är medlem i någon av SKKs läns-, 
ras- eller specialklubbar. Antalet platser är begränsat och först till kvarn 
gäller. Vi bjuder på fika! 
Det går att delta via Zoom Webinar eller titta på den på vår Youtube-
kanal. För att delta via Zoom krävs ingen anmälan. 

- En annan sida där man kan hitta intressant information är SLU – Sveriges 
Lantbruksuniversitet, här presenteras olika rapporter och forskningar 
gällande bla hundar men även alla andra djur. 

- Det finns en remiss ute gällande jaktproven för spaniel där reglerna 
revideras till 2027. Det som är ute på remiss nu är bl a ändring av 
prissättning på fältproven, att göra bedömningen mer likt utställning där 
man får good, very good eller excellent. Hur vida man ska använda 
dummie eller kallvilt på nybörjarprov A samt vattenprov. 
Springerklubbens jaktansvariga i lokalavdelningarna tillsammans med 
jaktkommittén är delaktiga i denna fråga. 

- Till sist vill vi TACKA Catarina Henriksson som under väldigt många 
år har drivit Springertidningen som redaktör. Vilket enastående arbete och 
vilket engagemang. STORT STORT TACK Catarina, du är fantastiskt. 
Med det sagt, så söker vi nu en NY REDAKTÖR som kan tänka sig att ta 
över Springertidningen med omedelbar verkan. Är det du? Eller är det 
någon du känner? Kanske är ni två som vill göra detta ihop? Hör av er så 
snart ni bara kan till oss i styrelsen, mail: styrelsen@springerklubben.org 

 

Önskar er alla en riktigt fin och härlig höst. 
 

Petra Plumridge 

Ordförande 

 

https://skk-se.zoom.us/s/89202174113
https://www.youtube.com/@SvenskaKennelklubben/streams
https://www.youtube.com/@SvenskaKennelklubben/streams
mailto:styrelsen@springerklubben.org

